patgon.com / patgon.cl
COPLA UNIÓN IP67 SMART
Polímero Termoplástico
LSZH IEC-60754- 1/-2
RESISTENCIA AL IMPACTO
MEDIDAS
IK 07
TEMPERATURA DE TRABAJO
≥ - 15 °C a ≤ 60 °C
Ø 16 mm
Ø 20 mm
Ø 25 mm
Ø 32 mm
Ø 40 mm
Ø 50 mm
PA8001600  COPLA  LH 16 mm.   IP 67
PA8002000  COPLA  LH 20 mm.   IP 67
PA8002500  COPLA  LH 25 mm.   IP 67
PA8003200  COPLA  LH 32 mm.   IP 67
PA8004000   COPLA  LH 40 mm.   IP 67
PA8005000   COPLA  LH 50 mm.   IP 67
1 x 100 Und.
1 x 100 Und.
1 x 50 Und.
 1 x 25 Und.